
应用英语（法律）专业人才培养方案

一、专业简介

山东政法学院应用英语（法律）专业创建于2000年，是山东政法学院的传统特色专业。本专业自设立以来依托山东政法学院法学和商学等优势专业，遵循“特色办学，错位竞争”的办学理念，培养了大批既熟悉法律，又能熟练应用英语的专业技能型人才。

课程特色和优势：本专业在保证英语专业课程主体结构的前提下通过开设法学基础课程与法学相结合；开设法律英语衔接课程使英语和法学两个学科得以有效结合，从而能够在培养学生语言基本功的同时培养其使用英语处理法律事务的基本能力。

教学团队：本专业注重加强教学团队建设，现有专职教师46人，其中85%教师拥有硕士以上学位，获得高级职称的12人、中级职称30人，助教4人，并聘有4名客座教授及3位外籍教师，构成了一支团结敬业、具有创新精神和发展潜力的优秀教学团队，教学成绩斐然。该教学团队中多人获得法学硕士学位，为跨学科课程的教学提供了有力的保障，为复合型应用人才的培养奠定了基础。

专业建设成就：英语专业四级考试一次性平均通过率85%,高出全国通过率29.7个百分点。另外，本专业学生在“外研社杯”全国大学生演讲比赛、“希望之星”英语风采大赛、“21世纪杯”大学生英语演讲大赛、山东省科技英语大赛等国家级、省级比赛中多次获奖。

    本专业培养的毕业生因既掌握英语又兼修法学、国际商务基础理论知识与实践操作技能，在就业市场上具有明显的竞争优势，受到用人单位的欢迎。

二、培养目标

本专业旨在培养德、智、体全面发展，具有扎实的英语语言基础和宽厚的人文素养，能基本掌握法学基本原理并能熟练地运用英语在政府机关、外事、公检法司部门、海关边检、民航、旅游企业、涉外律师事务所等部门从事法律翻译、涉外法务和商务工作的专业技能型人才。

三、培养要求

学校毕业生应具备以下知识、能力和素质：

1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，具有服务国家和服务人民的社会责任感和公民意识，具有团结互助、诚实守信、遵纪守法、艰苦奋斗的良好品质；

2、具备扎实的专业基础知识、基本理论和专业技能；具有扎实的英语语言基础，掌握英语听、说、读、写、译技能，有较强的口译和笔译能力、写作能力和会话能力。具有一定的法学素养，掌握涉外法律事务主要涉及的部门法基础知识。掌握法律英语的语言特点和专业词汇，毕业时应掌握法律英语专业词汇不少于3000词。

3.具有较好的汉语表达能力、交际能力和较强的跨文化交际能力，熟悉英美国家法律文化。

4.具有良好的综合素质，了解国际贸易基础知识和一定的WTO法律法规知识,具有计算机应用能力。

5、具有较强的自主学习意识和能力,掌握科学的学习方法，养成良好的学习习惯；

6、具有良好的审美情趣和人文素养；

7、身体素质达到国家规定的大学生体育锻炼合格标准，具备健全的心理和健康的体魄；

8、具有较强的社会适应能力，能够胜任从事本专业范围内各项工作的要求。

四、学制、学时与学分

学制：基本学制 3 年，按照学分制管理，最长修业年限 5 年。

总学时：1776学时。

总学分：118.5学分，其中，必修课 94.5学分（通识必修课17.5学分，专业必修课49学分，实践必修课28 学分），选修课 22学分（通识选修课8学分，专业选修课12学分，实践实训选修课 2 学分），素质拓展2学分。

五、毕业与学位授予

按照规定要求完成学业并符合毕业条件者，方能毕业。

六、专业主干课程

1、英语精读 16学分

本课程为应用英语（法律）专业专科基础阶段必修课程，对培养和提高学生听、说、读、写、译等综合运用英语能力起着重要作用。本课程的教学任务为在传授系统的英语语言知识的同时训练学生听、说、读、写、译等基本语言技能，培养学生运用英语进行交际的能力以及运用英语进行逻辑思维能力。

2、法律英语阅读 4学分

   本课程为应用英语（法律）专业基础必修课程，旨在培养学生的英语阅读能力和提高学生的阅读速度；本课程通过阅读训练帮助学生扩大词汇量，增强语感，不断积累各种语言知识，加深英语语言文化的沉淀，以提高学生的综合能力。

3、英语口语 8学分

本课程为应用英语（法律）专业一、二年级必修课程。本课程的教学目的是通过大量的口语练习和实践，逐步培养和提高学生用英语进行口头交际的能力，同时帮助学生了解主要英语国家的文化背景和生活习俗。通过本课程的学习，使学生能初步掌握英语听、说基本技能，从而能用英语进行生活接待和一般业务口头操作和实践。

4、基础英语听力 8学分

本课程为应用英语（法律）专业一、二年级专业基础课程，是加强英语听说、交际能力必需的基础课程。本课程在外语实验实训中心进行，运用讲练结合、讨论、任务型教学等多种教学方法进行教学，通过对学生进行英语听力技能的训练，提高学生的听力理解水平和对语言运用的分析理解能力。

5、法律英语精读  6学分

本课程为应用英语（法律）专业学生三年级学生专业必修课程，旨在培养学生的法律与法律英语实战能力和综合应用能力。通过本课程的学习，学生能够掌握重要的法律术语（侧重英美法系下的法律术语）和法律英语的特定表达法，读懂一般难度的法律原著，进行法律翻译和案例分析，达到法律英语证书（LEC）考试要求的法律英语水平。少数优秀学生达到剑桥法律英语证书考试要求的法律英语水平，具备在国际环境中运用专业英语从事与法律相关的工作的能力。

6、英语写作  3学分

本课程为应用英语（法律）专业二年级专业必修课程。本课程教学目的是使学生能熟练掌握英语写作知识及技能，要求能写一般记叙文、描写文、说明文、议论文、读书报告、课程论文，掌握撰写毕业论文的基本技能；学会写不同类型的应用文；语言表达通顺、准确、得体；快速写作每小时约300词。

7、英语翻译 3学分

本课程为应用英语（法律）专业高年级专业必修课程。本课程的教学目的是使学生在理解翻译理论的基础上灵活掌握翻译方法，提高翻译技能。通过使学生树立科学的翻译观，培养学生翻译一般文体的能力，进一步加深对英语的理解。

8、法学概论 2学分

法学概论课程属于法学基础知识课程，为应用英语（法律）专业二年级学生开设，旨在为学生学习部门法打下坚实的基础。法学概论课程具有以下特点：内容覆盖面大，涉及大多数法律部门；知识点多，具有学科与技术的统一性；内容更新快、渗透性较强；实践性强、现实意义重大，应用范围广。

9、民法学原理与实务 3学分

本课程为应用英语（法律）专业学生专业衔接必修课程。民法作为市民社会的法，是私法、权利法，在理论上可以说是“万法之母”。学好民法是深入学习其他部门法的基础，其他部门法的问题的解决往往以所涉民法问题的解决作为前置。因此具有重要的启蒙意义，在完善市场经济，促进民主政治，保护人权方面具有重要作用。

10、合同法 2学分

本课程为应用英语（法律）专业学生专业衔接必修课程。本课程以我国现行《民法通则》和《合同法》及相关司法解释为基础，结合国际通行立法及惯例，广泛吸收国内外合同法最新研究成果，系统介绍了合同法基本概念、基本原则和基本制度。在课程设置上，力求做到理论与实践相结合，基础与前沿相结合，以及国内与国外相结合。

11、WTO法 2学分

本课程为应用英语（法律）专业学生专业衔接选修课程。世贸组织法律文件共包括29个协议、协定，还有20多个部长宣言、决定，其内容涵盖货物贸易、服务贸易、与贸易有关的知识产权保护以及与贸易有关的投资措施，内容相当广泛。本课程从国际法学角度向学生介绍WTO法的相关知识，并介绍中国加入WTO的相关法律问题。

七、教学进程表

通识选修课见山东政法学院通识选修课程设置情况一览表，其他课程见下表。

通识必修课和通识选修课要求一览表

	课程类别
	课程编码
	课程名称
	学分
	学时
	其中
	开课学期与周学时
	考核形式
	备注

	
	
	
	
	
	课堂讲授
	实践实训
	其他形式
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	
	

	通识必修课
	31K00100002
	思想道德修养与法律基础
	2
	32
	32
	
	
	2
	
	
	
	
	
	考查
	

	
	31K00200001
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论
	4
	64
	48
	16
	
	
	3
	
	
	
	
	考试
	

	
	31K00000005
	形势与政策
	0.5
	8
	8
	
	
	0.5
	
	
	
	
	
	考查
	

	
	31k00200022
	形势与政策2
	0.5
	8
	8
	
	
	
	0.5
	
	
	
	
	考查
	

	
	31L00100001
	体育（一）
	1
	36
	4
	32
	
	2
	
	
	
	
	
	考查
	

	
	31L00200002
	体育（二）
	1
	36
	4
	32
	
	
	2
	
	
	
	
	考查
	

	
	31A00500005
	写作训练
	0.5
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	
	0.5
	考查
	

	
	31A00100001
	大学生心理健康教育
	2
	32
	32
	
	
	2
	
	
	
	
	
	考查
	

	
	31A00300002
	就业指导
	2
	32
	32
	
	
	0.5
	0.5
	
	
	0.5
	0.5
	考查
	

	
	31A00700003
	创业教育
	1
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	1
	
	考查
	

	
	31A00100004
	军事教育
	2
	32
	32
	
	
	2
	
	
	
	
	
	考试
	

	
	32A00000001
	大学生职业生涯规划
	1
	16
	16
	
	
	1
	
	
	
	
	
	考试
	

	
	小计
	17.5
	312
	240
	56
	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	占总学时的17.6%

	通识选修课
	要求
	1、至少需要选修8学分，其中自主学习类课程（尔雅通识课程）至少需要选修2学分，不得选修通识选修课中的英语类课程。

2、理工类学生应修读一定学分的文科类课程，文科类学生应修读一定学分的理工类课程。

3、建议优先修读现代汉语、法学、经贸类课程。

	
	占总学时的7.2%


专业必修课一览表

	课程类别
	课程编码
	课程名称
	学分
	学时
	其中
	开课学期与周学时
	考核形式
	备注

	
	
	
	
	
	课堂讲授
	实践实训
	其他形式
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	
	

	专业必修课
	13H07100059
	专业导学
	0.5
	8
	8
	
	
	0.5
	
	
	
	
	
	考查
	

	
	23H56100001
	英语精读1
	4
	64
	64
	
	
	4
	
	
	
	
	
	考试
	

	
	23H56200002
	英语精读2
	4
	64
	64
	
	
	
	4
	
	
	
	
	考试
	

	
	23H56300003
	英语精读3
	4
	64
	64
	
	
	
	
	4
	
	
	
	考试
	

	
	23H56400004
	英语精读4
	4
	64
	64
	
	
	
	
	
	4
	
	
	考试
	

	
	23H56100005
	英语阅读1
	2
	32
	32
	
	
	2
	
	
	
	
	
	考试
	

	
	23H56200006
	英语阅读2
	2
	32
	32
	
	
	
	2
	
	
	
	
	考试
	

	
	23H56300007
	法律英语阅读1
	2
	32
	32
	
	
	
	
	2
	
	
	
	考试
	

	
	23H56400008
	法律英语阅读2
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	2
	
	
	考试
	

	
	13HO6600007
	英语写作
	2
	32
	16
	16
	
	
	2
	
	
	
	
	考试
	

	
	13HO6600008
	英语翻译
	3
	48
	16
	32
	
	
	
	
	
	3
	
	考试
	

	
	23H56400011
	法律英语精读1
	4
	64
	48
	16
	
	
	
	
	4
	
	
	考试
	

	
	23H56500012
	法律英语精读2
	4
	64
	48
	16
	
	
	
	
	
	4
	
	考试
	

	
	31B00000001
	法学概论
	2
	32
	32
	
	
	2
	
	
	
	
	
	考试
	

	
	23D51200001
	民法原理与实务
	3
	48
	32
	16
	
	
	3
	
	
	
	
	考试
	

	
	23E51400003
	合同法原理与实务
	2
	32
	32
	
	
	
	
	2
	
	
	
	考试
	

	
	14E01600003
	公司法
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	2
	
	
	考试
	

	
	23E53400009
	国际经济法原理与实务
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	
	2
	
	考试
	

	
	小计
	48.5
	776
	696
	80
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	占总学时的44.4 %


专业选修课一览表

	课程类别
	课程编码
	课程名称
	学分
	学时
	其中
	开课学期与周学时
	考核形式
	备注

	
	
	
	
	
	课堂讲授
	实践实训
	其他形式
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	
	

	专业选修课
	14H06600018
	英美概况
	2
	32
	32
	
	
	
	2
	
	
	
	
	考查
	英语语言文学模块

	
	14H06500019
	英美国家报刊选读
	2
	32
	32
	
	
	
	2
	
	
	
	
	考查
	

	
	14H06300020
	英语修辞与写作
	2
	32
	32
	
	
	
	2
	
	
	
	
	考查
	

	
	14HO6700021
	英语词汇学
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	2
	
	
	考查
	

	
	14H06600022
	英语文体学
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	2
	
	
	考查
	

	
	14H06600025
	英语教学法
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	
	2
	
	考查
	

	
	14H06700026
	英美文学作品赏析
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	2
	
	
	考查
	

	
	14H06400027
	英文名著名曲鉴赏
	2
	32
	32
	
	
	
	
	2
	
	
	
	考查
	

	
	14H06600028
	英美小说
	2
	32
	32
	
	
	
	
	2
	
	
	
	考查
	

	
	14H06500016
	法律语言学
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	
	2
	
	考查
	法律英语模块

	
	14H06700045
	英文法律文献导读
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	2
	
	
	考查
	

	
	14H06700046
	英文法律文书写作
	2
	32
	32
	
	
	
	
	
	
	2
	
	考查
	

	
	32B01100002
	法理学概要
	2
	32
	32
	
	
	
	2
	
	
	
	
	考查
	法学模块

	
	32B01100003
	宪法学概要
	2
	32
	32
	
	
	
	2
	
	
	
	
	考查
	

	
	32B01300001
	行政法与行政诉讼法概要
	2
	32
	32
	0
	
	
	
	
	2
	
	
	考查
	

	
	32C00000001
	刑法学概要
	3
	48
	48
	0
	
	
	
	3
	
	
	
	考查
	

	
	32C00000002
	刑事诉讼法学概要
	2
	32
	32
	0
	
	
	
	
	2
	
	
	考查
	

	
	32D00000001
	民法学概要
	3
	48
	48
	0
	
	
	
	3
	
	
	
	考查
	

	
	要求
	1、至少需要选修 12学分方可毕业。

2、语言文学模块建议选修英语国家文化、涉外礼仪等相关课程。

	
	占总学时的  10.9%


实践必修课一览表

	课程类别
	课程编码
	课程名称
	学分
	学时
	其中
	开课学期与周学时
	考核形式
	备注

	
	
	
	
	
	课堂讲授
	实践实训
	其他形式
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	
	

	实践必修课
	35A00100003
	军训
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	35A00200004
	劳动
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	31G00100001
	计算机文化基础
	4
	64
	10
	54
	
	
	4
	
	
	
	
	考试
	

	
	25H56100022
	基础英语听力1
	2
	32
	
	32
	
	2
	
	
	
	
	
	考试
	

	
	25H56200023
	基础英语听力2
	2
	32
	
	32
	
	
	2
	
	
	
	
	考试
	

	
	25H56300024
	基础英语听力3
	2
	32
	
	32
	
	
	
	2
	
	
	
	考试
	

	
	25H56100025
	基础英语听力4
	2
	32
	
	32
	
	
	
	
	2
	
	
	考试
	

	
	15H06100051
	英语口语1
	2
	32
	
	32
	
	2
	
	
	
	
	
	考试
	

	
	15H06200052
	英语口语2
	2
	32
	
	32
	
	
	2
	
	
	
	
	考试
	

	
	16HO6300055
	英语口语3
	2
	32
	
	32
	
	
	
	2
	
	
	
	考试
	

	
	16HO6400056
	英语口语4
	2
	32
	
	32
	
	
	
	
	2
	
	
	考试
	

	
	35M00000001
	社会实践
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	35A00800006
	毕业实习
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	28
	320
	10
	310
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	占总学时的 18.1%


实践选修课和素质拓展课一览表

	课程类别
	课程编码
	课程名称
	学分
	学时
	其中
	开课学期与周学时
	考核形式
	备注

	
	
	
	
	
	课堂讲授
	实践实训
	其他形式
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	
	

	实践选修课
	26H56500030
	英语视听说
	2
	32
	
	32
	
	
	
	
	
	2
	
	考查
	

	
	16H06700062
	口译
	2
	32
	
	32
	
	
	
	
	
	
	2
	考查
	

	
	26H56400026
	英文电影视听
	2
	32
	0
	32
	
	
	
	
	2
	
	
	考查
	

	
	16HO6800067
	旅游\酒店英语
	2
	32
	16
	16
	
	
	
	
	2
	
	
	考查
	

	
	36H06000068
	Public speaking
	2
	32
	0
	32
	
	
	
	2
	
	
	
	考查
	

	
	要求
	1、至少需要选修2 学分。

2、本类课程无特殊要求

	
	占总学时的  1.8  %

	素质拓展课
	要求
	本专业学生应积极参加学校和学院组织的学术活动、竞赛和课外文体活动，至少应修满2学分方可毕业。

	
	占总学分的1.8%


八、其他

附表1：应用英语（法律）专业三学年教育教学时间安排表

	
	第一学年
	第二学年
	第三学年
	第四学年
	合计（周）

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	教    学
	16
	16
	16
	16
	16
	6
	
	
	86

	考    核
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	6

	机    动
	1
	3
	2
	3
	3
	1
	
	
	13

	军    训
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2

	劳    动
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1

	社会实践
	
	1次
	
	1次
	
	
	
	
	2次（暑假）

	毕业实习
	
	
	
	
	
	8
	
	
	8

	毕业教育
	
	
	
	
	
	4
	
	
	4

	教育周数
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	
	
	120


附表2：应用英语（法律）专业人才培养要求结构分析表

	项目
	培养内容
	支撑课程/教学环节

	知识
	通用
	理解并掌握马克思主义基本原理和中国特色社会主义理论。

了解计算机文化基础理论和知识。
全面了解中西方文化和历史知识。
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论》、《计算机文化基础》、《现代汉语》、《英美概况》等

	
	专业
	1、英语听、说、读、写、译等语言理论和知识。

2、基础法学知识、涉外法律知识。

3、涉外法律工作方法和知识。
	1、《英语精读》、《英语阅读》、《英语口语》、《基础英语听力》、《英语写作》、《英语翻译》等。

2、《法学概论》、《民法学原理与实务》、《合同法》、《国际经济法》等。

3、《法律英语阅读》、《法律英语精读》等。

	能力
	通用
	能熟练运用马克思主义思想指导实践

掌握计算机基础知识及应用技能、具有较强的社会适应能力，能够胜任从事本专业范围内各项工作的要求。

能够将所学专业知识熟练应用于工作实践，具有较高的实际操作能力
	《毛泽东思想和中国特色社会主义理论》、《计算机文化基础》、《就业指导》等

	
	专业
	1、能熟练运用法律英语进行涉外商事法律谈判的能力。

2、娴熟的应用文写作与表达能力。

3、一般法律资料的翻译能力。
	《英语精读》、《英语阅读》、《英语口语》、《基础英语听力》、《英语写作》、《英语翻译》《法律英语阅读》、《法律英语精读》、《涉外法律文书写作》等。

	素质
	通用
	身体素质达到国家规定的大学生体育锻炼合格标准，具备健全的心理和健康的体魄。

具备较好的人文社会科学基础，对中国的语言、政治经济、社会、文化等有较广泛的了解，具有良好的审美情趣和人文素养。
	《体育》、《大学生心理健康教育》、《形势与政策》以及尔雅通识课程等。

	
	专业
	将法学思维方式与英语思维方式相结合，综合运用法学和英语技能处理涉外法律实务的素质。
	面向本专业学生开设的专业必修、专业选修和实践实训课程中的专业实践课程。


附表3：应用英语（法律）专业课程结构比例表

	课程类别
	学时数
	占总学时比例（%）
	学分数
	占总学分比例（%）

	通识教育平台
	通识必修课
	理论
	248
	14.0
	15
	12.7

	
	
	实践实训或其他形式
	72
	4.0
	2.5
	2.1

	
	通识选修课
	128
	7.2
	8
	6.8

	专业教育平台
	专业必修课
	理论
	696
	39.2
	43.5
	37.1

	
	
	实践实训或其他形式
	80
	4.5
	5
	4.2

	
	专业选修课
	192
	10.8
	12
	10.1

	实践教育平台
	实践必修课
	320
	18.1
	28
	23.6

	
	实践选修课
	32
	1.8
	2
	1.7

	素质拓展平台
	0
	0
	2
	1.7

	合计
	理论合计
	1272
	71.6%
	79
	66.7%

	
	实践合计
	504
	28.4%
	39.5
	33.3%

	
	总    计
	1776
	100%
	118.5
	100%


附表4：应用英语（法律）专业教与学的方式方法一览表

	课程名称
	课堂 讲授
	实验 教学
	技能 训练
	案例 教学
	项目 教学
	讨论 教学
	小组 教学
	个别 教学
	研究 教学
	课程 作业
	课外 自学

	英语精读1
	√
	
	√
	
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语精读2
	√
	
	√
	
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语精读3
	√
	
	√
	
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语精读4
	√
	
	√
	
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语阅读1
	√
	
	√
	
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语阅读2
	√
	
	√
	
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	法律英语阅读1
	√
	
	√
	√
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	法律英语阅读2
	√
	
	√
	√
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语写作
	√
	
	√
	
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语翻译
	√
	
	√
	
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	法律英语精读1
	√
	
	√
	√
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	法律英语精读2
	√
	
	√
	√
	
	√
	√
	
	
	√
	√

	基础英语听力1
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	√

	基础英语听力2
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	√

	基础英语听力3
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	√

	基础英语听力4
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语口语1
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语口语2
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语口语3
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	√

	英语口语4
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	√


说明：在相应教学方式方法栏打“√”。

附表5：应用英语（法律）专业学习成果评价方式一览表

	课程名称
	期中考试
	期末考试
	实验报告
	项目 报告
	课程作业
	口头报告
	上机操作
	实践操作
	课程口试
	过程评价
	教师评判

	英语精读1
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语精读2
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语精读3
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语精读4
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语阅读1
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语阅读2
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	法律英语阅读1
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	法律英语阅读2
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语写作
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语翻译
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	法律英语精读1
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	法律英语精读2
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	基础英语听力1
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	基础英语听力2
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	基础英语听力3
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	基础英语听力4
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语口语1
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语口语2
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语口语3
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√

	英语口语4
	
	√
	
	
	√
	
	
	
	
	√
	√


说明：在相应学习成果评价方式栏打“√”。


